
Zarządzenie nr 9/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zwołania ogólnych zebrań mieszkańców osiedli dla przeprowadzenia 

wyborów zarządów osiedli – organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo, na kadencję 2019-2023 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) i § 8 ust. 3, 6, 7 i 8 oraz § 11 Statutów Osiedli              

od Nr 1 do Nr 13 (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2003r.     

Nr 50, poz. 679 – 690 i Nr 73, poz. 1106)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuje się Ogólne Zebrania Mieszkańców Osiedli Nr: 1-13 „KOLGARTOWO”            

w Działdowie dla przeprowadzenia wyborów Zarządów Osiedli Nr: 1-13 „KOLGARTOWO” 

- organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo,                      

na kadencję 2019-2023.  

 

§ 2.Terminy, czas i miejsce zebrań oraz przewodniczących zebrań wyborczych określa 

harmonogram zebrań, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Zobowiązuje się Sekretarza Miasta Działdowo: 

1) do zapewnienia obsługi administracyjnej i warunków techniczno – materialnych 

przeprowadzenia wyborów,  

2) do niezwłocznego podania do publicznej wiadomości wyborców (mieszkańców 

Działdowa) niniejszego zarządzania poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej miasta Działdowa, 

3) do zapewnienia we współdziałaniu z ustępującymi Zarządami Osiedli terminowego 

rozplakatowania obwieszczeń na obszarze Osiedli,  zawierających informacje o terminie, 

miejscu i porządku zebrań wyborczych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                                       (-) Grzegorz Mrowiński 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Załącznik do zarządzenia nr 9/2019 
                                                                                                                   Burmistrza Miasta Działdowo 

                                                                                                       z dnia 5 lutego 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 
zebrań wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Zarządów Osiedli – organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych Gminy-Miasto Działdowo, na kadencję 2019-2023 

 

Osiedle 

Nr 
Lokal zebrania  Data zebrania 

Godzina 

zebrania 

Przewodniczący 

zebrania wyborczego 

Obsługujący zebranie 

(pracownik Urzędu 

Miasta) 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- 

1 
Zespół Szkół Nr 2 

ul. Polna 11 

(sala nr 20 – parter)  

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 

18.30 
PRZYBYŁKA Włodzimierz 

Przewodniczący Zarządu 
Osiedla poprzedniej kadencji 

KSIĘŻOPOLSKI Sławomir 

2 
Zespół Szkół Nr 2 

ul. Polna 11 

(sala nr 20 – parter) 

27 

lutego 2019 r. 

(środa) 

18.30 
Olszewski Andrzej 

Przewodniczący Zarządu 

Osiedla poprzedniej kadencji 

LEŚNA Nina 

3 
Przedszkole nr 4 

ul. Mrongowiusza 7 

(sala nr 4) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 

18.30 
ZIELIŃSKI Wojciech 

Przewodniczący Zarządu 
Osiedla poprzedniej kadencji 

WILAMOWSKA Anna 

4 
Zespół Szkół Nr 1 

ul. Grunwaldzka 4 

(sala nr 114, budynek A, parter) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 

18.30 
MACEK Wanda 

Przewodnicząca Zarządu 

Osiedla poprzedniej kadencji 

WÓŁKOWSKI Paweł 

5 
Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Wł. Jagiełły 33 

(sala nr 21 – I piętro) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 

18.30 
SZCZYPIŃSKI Adam 

Przewodniczący Zarządu 

Osiedla poprzedniej kadencji 

OLSZEWSKI Andrzej 

6 
Urząd Miasta Działdowo 

ul. Zamkowa 12 

(sala konferencyjna – I piętro) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 
17.30 

OLSZEWSKA Teresa 

Przewodnicząca Zarządu 
Osiedla poprzedniej kadencji 

KŁYSZEWSKA -FIDORSKA 

Żaneta 

7 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

ul. Pocztowa 6 

(sala nr 1 – parter) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 
17.30 

ŚWIĄTKOWSKI Edward 

Przewodniczący Zarządu  

Osiedla poprzedniej kadencji 

JAKUBOWSKI Zbigniew 

8 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 

(harcówka – piwnica) 

25 

lutego 2019 r. 

(poniedziałek) 

18.30 
MARCHLEWICZ Tadeusz 

Sekretarz Miasta Działdowo 

wyznaczony przez Burmistrza 

CHOJNACKA Dorota 

9 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 

(harcówka – piwnica) 

27 

lutego 2019 r. 

(środa) 

18.30 
MARCHLEWICZ Tadeusz 

Sekretarz Miasta Działdowo 

wyznaczony przez Burmistrza 

FALTYNOWSKA Lucyna 

10 
Miejska Biblioteka Publiczna 

ul. Wolności 64A 

(Medioteka) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 

18.30 
NICGORSKI Wiesław 

Przewodniczący Zarządu  

Osiedla poprzedniej kadencji 

KOWALSKA Wioleta 

11 

Miejski Ośrodek Sportu              

i Rekreacji 

ul. Robotnicza 10 

(świetlica – parter) 

27 

lutego 2019 r. 

(środa) 

18.30 
WYDRA Krystian 

Przewodniczący Zarządu  

Osiedla poprzedniej kadencji 

BIEŁKOWSKA Renata 

12 
Szkoła Podstawowa Nr 2 

ul. Sportowa 1 

(sala nr 15 – I piętro) 

26 

lutego 2019 r. 

(wtorek) 

18.30 
SIEŃSKA Aneta 

Przewodnicząca Zarządu  

Osiedla poprzedniej kadencji 

STEMPKA Katarzyna 

13 
Szkoła Podstawowa Nr 3 

ul. Lenartowicza 1 

(harcówka – piwnica) 

28 

lutego 2019 r. 

(czwartek) 

18.30 
MARCHLEWICZ Tadeusz 

Sekretarz Miasta Działdowo 
wyznaczony przez Burmistrza 

STEGNICKA Alicja 

                                                                                                                   
                                                                                                                  BURMISTRZ 
                                                                                                                                               (-) Grzegorz Mrowiński 


